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4200399844 ZCRE SOL.419-2022 2022-0-12-18-08-CM-029512 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN GASA  SIMPLE 8"" X 4"" CON 12 DO 22553 17,183.00

4200399851 ZCRE PED-531-2022 2022-0-12-18-08-CM-030218 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA ENJUAGUE BUCAL 1,134.00

4200399852 ZCRE SOL.419-2022 2022-0-12-18-08-CM-029512 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN GASA ESPONJA 2X2X12 SIMPLE/NO EST 22563 1,120.00

4200399877 ZCRE SOL.419-2022 2022-0-12-18-08-CM-029979 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN SENSOR/PEDIATRICO/DESECHABLE/SPO2  45423 11,400.00

4200399931 ZCRE SOL.455-2022 2022-0-12-18-08-CM-029510 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN TOALLITA SATURADA DE ALCOHOL 102363 23,040.00

4200399932 ZCRE SOL-488-2022 2022-0-12-18-08-CM-030161 MANTENIMIENTO TALADRO INALÁMBRICO DE ½ 1,235.00

4200399951 ZCRE SOL.452-2022 2022-0-12-18-08-CM-029504 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN JERINGUILLA/10ML/AGUJA 21GX1 1/2"  22205 15,000.00

4200400020 ZCRE SOL 032-2022 2022-0-12-18-08-CM-030263 LABORATORIO DE HEMATOLOGÍA ESPECIAL HIERRO SERICO HUMAN 2X100ML 61859 175.00

4200400030 ZCRE SOL 033-2022 2022-0-12-18-08-CM-030274 LABORATORIO DE HEMATOLOGÍA ESPECIAL RINSE(AEROSPRAY) 500 ML 37056 573.00

4200400072 ZCRE SF-140-2022 2022-0-12-18-08-CM-030208 FARMACIA TOCI/162MG/0.9ML/SO/IN/JE/PR/CUT  107898 7,500.00

4200400081 ZCRE SF-098-2022 2022-0-12-18-08-CM-030282 FARMACIA HIDROCLORURO/LABETALOL ampo/20ml  11963 750.00

4200400125 ZCRE SOL-561-2022 2022-0-12-18-08-RC-002316 MANTENIMIENTO A/C SPLIT 36000 BTU 1,450.00

4200400156 ZCRE SOL-572-2022 2022-0-12-18-08-RC-002317 MANTENIMIENTO A/C SPLIT 24000 BTU 830.00

4200400188 ZCRE SOL:268-2022 2022-0-12-18-08-RC-002312 ALMACÉN BOLIGRAFO AZUL 299.46

4200400198 ZCRE SF-068-2022 2022-0-12-18-08-CM-030280 FARMACIA LIDOCAINA CON PRESERVATIVO 2% VIA 10155 450.00

4200400214 ZCRE SOL-577-2022 2022-0-12-18-08-RC-002319 MANTENIMIENTO A/C SPLIT 12000 BTU LG 525.00

4200400239 ZCRE CRS-121-2022 2022-0-12-18-08-CM-030301 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN INSUMO CATETERISMO 50.02

4200400242 ZCRE SOL-588-2022 2022-0-12-18-08-RC-002320 MANTENIMIENTO A/C SPLIT 24000 BTU 830.00

4200400270 ZCRE SOL-591-2022 2022-0-12-18-08-RC-002313 ASEO Y MENSAJERÍA JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS 665.00

4200400288 ZCRE SOL-022-2022 2022-0-12-18-08-RC-002314 ASEO Y MENSAJERÍA MOTAS DE TRAPEAR AZULES 2,098.50

4200400460 ZCRE SOL-571-2022 2022-0-12-18-08-CM-030268 MANTENIMIENTO EQUIPO DE ACETILENO 345.00

4200400509 ZCRE SOL-578-2022 2022-0-12-18-08-CM-030270 MANTENIMIENTO EXTRACTOR DE AIRE INDUSTRIAL 16” (METAL) 449.97

4200400526 ZCRE SOL:422-2022 2022-0-12-18-08-CM-030308 SALÓN  DE OPERACIONES TORNILLO CANULADO DE 3.0MM A 7.0M 102271 377.56

4200400681 ZCRE SOL-204-2022 2022-0-12-18-08-CM-029522 LABORATORIO CLÍNICO LANCETA CON DISPOSITIVO PARA INCI 60587 36,400.00

4200401208 ZCRE SF-002-2022 2022-0-12-18-08-CM-030317 FARMACIA METOTREXATE, 2.5 MG, COMPRIMIDO,  10564 300.00

4200401213 ZCRE SF-002-2022 2022-0-12-18-08-CM-030318 FARMACIA TEMOZOLAMIDA 20 MG, CÁPSULA, VÍA  11854 4,110.00

4200401356 ZCRE SOL-249-2022 2022-0-12-18-08-LP-029558 LABORATORIO CLÍNICO GASES/+ISE+G+L+CO-OX IQM PQT/350 105687 76,410.00

4200401439 ZCRE SF-148-2022 2022-0-12-18-08-CM-030322 FARMACIA DEXAMETASONA, 4 MG, COMPRIMIDO, V 10626 2,925.00

4200401498 ZCRE SOL-200-2022 2022-0-12-18-08-LP-029527 LABORATORIO CLÍNICO PRUEBAS PARA HEMOGRAMA 103360 63,360.00

4200401622 ZCRE NUT: 024-2022 2022-0-12-18-08-CM-030326 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA ACEITE VEGETAL 246.60

4200401644 ZCRE SOL 575-2022 2022-0-12-18-08-RC-002308 DOCENCIA MÉDICA TONER NEGRO LD020/030/DX3340 600.00

4200402270 ZCRE SOL:123-2022 2022-0-12-18-08-CM-029542 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA ACIDO POLIGLICÓLICO TRENZA 29506 5,929.56

4200402343 ZCRE CRS-058-2022 2022-0-12-18-08-CM-029454 BIOMÉDICA SERVIC. INSTAL CONFIG Y CALIBRAC EQUIPOS 4,500.00

4200402411 ZCRE CRS-023-2022 2022-0-12-18-08-CM-029634 INFORMÁTICA SERVICIO DE SOPORTE INFORMÁTICO 60.00

4200402558 ZCRE SOL.438-2022 2022-0-12-18-08-CM-030325 INFORMÁTICA FUSOR FK-1152 P/IMPRESOR KYOCERA P2040DW 936.00

4200402760 ZCRE SOL.448-2022 2022-0-12-18-08-CM-029593 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN CINTA ADHESIVA DE PLASTICO TRANSP 21878 9,210.00

4200402841 ZCRE SOL-250-2022 2022-0-12-18-08-CM-029998 LABORATORIO CLÍNICO GASES ARTERIALES + ISE + G + L,   38861 20,880.00

4200402861 ZCRE SOL:123-2022 2022-0-12-18-08-CM-029542 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA POLIGLECAPRONE 25 RECUBIER 101514 5,586.60

4200402973 ZCRE SOL-240-2022 2022-0-12-18-08-LP-029523 LABORATORIO CLÍNICO BILIRRUBINA CONJUGADA Y NO CONJUG 33531 78,057.00

4200402993 ZCRE SOL.123-2022 2022-0-12-18-08-CM-029542 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA CATGUT CROMICO CALIBRE 2-0 21648 589.80
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4200403020 ZCRE SOL: 123-202 2022-0-12-18-08-CM-029542 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA CATGUT CROMICO CALIBRE 4-0 22994 930.00

4200403036 ZCRE SOL.584-2022 2022-0-12-18-08-RC-002310 INFORMÁTICA TONER TN-650  BROTHER 402.00

4200403083 ZCRE SOL583-2022 2022-0-12-18-08-RC-002309 INFORMÁTICA TÓNER IMP HP W1105A 475.00

4200403176 ZCRE SOL:127-2022 2022-0-12-18-08-CM-029546 SALÓN  DE OPERACIONES SISTEMA DE CATÉTER DOBLE J DE USO 102156 21,300.00

4200403179 ZCRE SOL:127-2022 2022-0-12-18-08-CM-029546 SALÓN  DE OPERACIONES SISTEMA DE CATETER URETERAL DOBLE 102153 3,225.00

4200403180 ZCRE SOL-597-2022 2022-0-12-18-08-CM-030390 LAVANDERÍA Y ROPERÍA VALVULA DE VAPOR PARA LA LAVANDERIA 866.00

4200403183 ZCRE CRS-114-2022 2022-0-12-18-08-CM-030068 SERVICIOS GENERALES MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS 12,631.05

4200403215 ZCRE CRS-118-2022 2022-0-12-18-08-CM-029977 DISEÑO MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS 28,130.00

4200403447 ZCRE SOL:126-2022 2022-0-12-18-08-CM-029535 SALÓN  DE OPERACIONES PINZA PARA SELLADO DE VASOS SANGU 103278 10,389.72

4200403634 ZCRE SOL:274-2022 2022-0-12-18-08-CM-030417 ALMACÉN VASOS CÓNICO DE CARTON 4 ONZAS 7,020.00

4200403831 ZCRE SOL 630-2022 2022-0-12-18-08-RC-002324 INFORMÁTICA BATERIA 12VOLT. / 9 AMP 1,787.70

4200403889 ZCRE SOL-047-2022 2022-0-12-18-08-LP-030064 GENÉTICA PAQUETE PARA EL TAMIZAJE NEONATAL 106068 169,800.00

4200404399 ZCRE CRS-128-2022 2022-0-12-18-08-CM-030517 DISEÑO MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS 7,765.00

4200404679 ZCRE SOL-046-2022 2022-0-12-18-08-LP-030078 GENÉTICA hTSH NEONATAL P/FLUOR KIT/1152 PR 101392 173,170.00

4800075390 ZCRF SOL 041-2022 2022-0-12-18-08-CM-030154 LABORATORIO DE HEMATOLOGÍA ESPECIAL CONTROL ANORMAL DE COAGULACION RA 38287 3,617.00

4800075412 ZCRF SOL:442-2022 2022-0-12-18-08-CM-030279 SALÓN  DE OPERACIONES CLAVO INTRAMEDULAR ELASTICO 48896 2,332.68

4800075426 ZCRF SOL 289-2022 2022-0-12-18-08-CM-030257 ODONTOLOGÍA MALLA HEMOSTATICA TIPO FIBRA DE A 104570 544.50

4800075440 ZCRF SF-145-2022 2022-0-12-18-08-CM-030281 FARMACIA BOLSA VACIA/LIBRE/DEPH 2000ML  102820 3,390.00

4800075447 ZCRF SOL-573-2022 2022-0-12-18-08-RC-002318 MANTENIMIENTO A/C SPLIT 18000 BTU 755.00

4800075449 ZCRF SOL.585-2022 2022-0-12-18-08-CM-030293 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN GORRO PARA MUJERES 106105 7,350.00

4800075457 ZCRF SOL.586-2022 2022-0-12-18-08-CM-030291 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN BANDEJA DE PUNCION LUMBAR CON PE 32254 3,100.00

4800075458 ZCRF SOL.565-2022 2022-0-12-18-08-CM-030298 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN SONDA FOLEY 10FR  DE LATEX RECUB 52389 1,080.00

4800075485 ZCRF SOL-590-2022 2022-0-12-18-08-CM-030292 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN CATETER O TUBO/DREN/16FRX25CM 22523 650.00

4800075507 ZCRF SF-026-2022 2022-0-12-18-08-CM-030278 FARMACIA GABAPENTINA 300 mg cápsula v.o 10605 592.50

4800075510 ZCRF SF-142-2022 2022-0-12-18-08-CM-030304 FARMACIA ROMI/250MCG/POLV/SOLU/INYEC/S.C.  108634 6,840.00

4800075524 ZCRF SF-027-2022 2022-0-12-18-08-CM-030275 FARMACIA FUROSEMIDA 40 MG, COMPRIMIDO, V.O 10618 375.00

4800075525 ZCRF 574-202022 2022-0-12-18-08-CM-030300 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN CONECTOR LIBRE DE AGUJAS PARA ACC 102867 8,160.00

4800075527 ZCRF SF-027-2022 2022-0-12-18-08-CM-030276 FARMACIA ESPIRONOLACTONA, 25 MG, COMPRIMID 10588 3,425.00

4800075528 ZCRF SF-027-2022 2022-0-12-18-08-CM-030277 FARMACIA DICLOFENACO POTÁSICO 50 MG 11377 162.00

4800075536 ZCRF SF-010-2022 2022-0-12-18-08-CM-030311 FARMACIA ENVASE CON DISPENSADOR 702.00

4800075537 ZCRF SOL-467-2022 2022-0-12-18-08-CM-030267 MANTENIMIENTO LAMINAS DE CIELO RASO SANITAS 2X2 X5/8" 467.00

4800075559 ZCRF ADM-N-085 2022-0-12-18-08-CM-030229 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075561 ZCRF ADM-N-086 2022-0-12-18-08-CM-030230 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075563 ZCRF ADM-N-087 2022-0-12-18-08-CM-030231 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 396.00

4800075566 ZCRF ADM-N-088 2022-0-12-18-08-CM-030232 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 58.00

4800075569 ZCRF ADM-N-089 2022-0-12-18-08-CM-030233 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800075572 ZCRF ADM-N-090 2022-0-12-18-08-CM-030234 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 88.00

4800075581 ZCRF CRS-110-2022 2022-0-12-18-08-CM-030310 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 4,900.00

4800075582 ZCRF ADM-N-091 2022-0-12-18-08-CM-030235 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075583 ZCRF ADM-N-092 2022-0-12-18-08-CM-030236 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 330.00

4800075584 ZCRF ADM-N-093 2022-0-12-18-08-CM-030237 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075585 ZCRF ADM-N-094 2022-0-12-18-08-CM-030238 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800075586 ZCRF ADM-N-095 2022-0-12-18-08-CM-030239 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075587 ZCRF ADM-N-096 2022-0-12-18-08-CM-030240 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 136.00
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4800075588 ZCRF ADM-N-097 2022-0-12-18-08-CM-030241 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 298.20

4800075589 ZCRF ADM-N-098 2022-0-12-18-08-CM-030242 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 30.00

4800075590 ZCRF ADM-N-099 2022-0-12-18-08-CM-030243 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075593 ZCRF SOL:117-2022 2022-0-12-18-08-LP-029874 INHALOTERAPIA CILINDROS ÓXIDO NÍTRICO DE 10 102719-ACC 61,800.00

4800075633 ZCRF SOL:602-2022 2022-0-12-18-08-CM-030320 BANCO DE SANGRE KITS DE AFERESIS PARA RECAMBIO TE 104950 3,569.40

4800075680 ZCRF SF-088-2022 2022-0-12-18-08-CM-030303 FARMACIA AMPICILINA / SULBACTAM 1G / 0.5 G 10148 5,300.00

4800075684 ZCRF SF-141-2022 2022-0-12-18-08-CM-030070 FARMACIA ETANERCEPT 50 MG/ML, SOLUCIÓN INY 103703 14,877.50

4800075700 ZCRF SF-044-2022 2022-0-12-18-08-CM-030327 FARMACIA ANTAGONISTAS DE RECEPTORES 5-HT3: 10006 2,970.00

4800075731 ZCRF CRS-046-2022 2022-0-12-18-08-CM-030259 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 1,500.00

4800075785 ZCRF CRS-111-2022 2022-0-12-18-08-CM-030338 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 2,190.00

4800075796 ZCRF CRS-113-2022 2022-0-12-18-08-CM-030351 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 1,271.00

4800075804 ZCRF CRS-116-2022 2022-0-12-18-08-CM-030353 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 4,218.00

4800075805 ZCRF SF-146-2022 2022-0-12-18-08-CM-030356 FARMACIA TAPÓN O CANDADO C/SOL/ANTISÉ  107066-ACC 2,800.00

4800075808 ZCRF SOL.083-2022 2022-0-12-18-08-CM-030323 BANCO DE LECHE JABON ANTISEPTICO/LAVAR MAMADERA/SIN COL 1,670.00

4800075827 ZCRF CRS-112-2022 2022-0-12-18-08-CM-030362 BIOMÉDICA SERVIC. INSTAL CONFIG Y CALIBRAC EQUIPOS 7,780.00

4800075830 ZCRF SF-101-2022 2022-0-12-18-08-CM-030170 FARMACIA SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISO 10777 15,000.00

4800075831 ZCRF ADM-N-100 2022-0-12-18-08-CM-030332 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075832 ZCRF CRS-120-2022 2022-0-12-18-08-CM-030364 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 8,340.00

4800075834 ZCRF ADM-N-101 2022-0-12-18-08-CM-030332 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800075838 ZCRF ADM-N-102 2022-0-12-18-08-CM-030334 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800075843 ZCRF ADM-N-103 2022-0-12-18-08-CM-030335 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075846 ZCRF CRS-109-2022 2022-0-12-18-08-CM-030366 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 3,360.00

4800075851 ZCRF SOL.594-22 2022-0-12-18-08-CM-030289 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN MALLA EXPANDIBLE TUBULAR  N° 5SIN 22830 383.00

4800075852 ZCRF ADM-N-104 2022-0-12-18-08-CM-030336 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075854 ZCRF ADM-N-105 2022-0-12-18-08-CM-030337 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075856 ZCRF ADM-N-106 2022-0-12-18-08-CM-030339 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075858 ZCRF ADM-N-107 2022-0-12-18-08-CM-030340 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075859 ZCRF ADM-N-108 2022-0-12-18-08-CM-030341 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075861 ZCRF ADM-N-109 2022-0-12-18-08-CM-030342 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 596.00

4800075867 ZCRF ADM-N-110 2022-0-12-18-08-CM-030343 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075870 ZCRF ADM-N-111 2022-0-12-18-08-CM-030344 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075872 ZCRF ADM-N-112 2022-0-12-18-08-CM-030345 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075881 ZCRF SOL.567-2022 2022-0-12-18-08-CM-030297 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN CATETER DE SUCCION NASO-FARINGEA 102294 180.00

4800075882 ZCRF ADM-N-113 2022-0-12-18-08-CM-030346 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 650.00

4800075884 ZCRF ADM-N-114 2022-0-12-18-08-CM-030347 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075885 ZCRF ADM-N-115 2022-0-12-18-08-CM-030348 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075889 ZCRF ADM-N-117 2022-0-12-18-08-CM-030354 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 840.00

4800075890 ZCRF ADM-N-118 2022-0-12-18-08-CM-030355 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075904 ZCRF ADM-N-119 2022-0-12-18-08-CM-030357 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075905 ZCRF ADM-N-120 2022-0-12-18-08-CM-030358 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075907 ZCRF SOL.582-2022 2022-0-12-18-08-CM-030294 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN VENDA AJUSTABLE DE GASA ABSORBENT 22399 2,310.00

4800075908 ZCRF ADM-N-123 2022-0-12-18-08-CM-030360 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 28.00

4800075911 ZCRF SOL.570-2022 2022-0-12-18-08-CM-030287 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN HIALURONATO SÓDICO   AMPOLLA, JER 41465 2,250.00

4800075914 ZCRF SOL-564-2022 2022-0-12-18-08-CM-030296 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN SONDA ACAN/RECTA EN PUNTA/14.5CM  101893 107.00
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4800075916 ZCRF SOL.568-2022 2022-0-12-18-08-CM-030299 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN AGUJA PUNCION LUMBAR 22 X 3 1/2   21795 625.00

4800075918 ZCRF SOL-534-2022 2022-0-12-18-08-CM-030295 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN CONECTOR/INFUSION/SOLUCI/PARENTE  105121 6,860.00

4800075939 ZCRF SF-119-2022 2022-0-12-18-08-CM-030212 FARMACIA LINEAS PARA TRANSFERIR COMPONENTE 12072 34,640.00

4800075945 ZCRF SOL.300-2022 2022-0-12-18-08-CM-030118 LAVANDERÍA Y ROPERÍA DETERGENTE REFORZADOR 25,200.00

4800075946 ZCRF ADM-N-121 2022-0-12-18-08-CM-030359 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 650.00

4800076023 ZCRF SOL 593-2022 2022-0-12-18-08-CM-030420 ODONTOLOGÍA RESINA FOTOPOLIMERIZABLE DE NANO  105924 1,360.00

4800076031 ZCRF SOL.621-2022 2022-0-12-18-08-CM-030395 MANTENIMIENTO AUDIO PORTERO - KIT 739.00

4800076034 ZCRF SOL:104-2022 2022-0-12-18-08-CM-030450 INHALOTERAPIA CONECTOR ISO DE SENSOR/NEONA C/U 102100- 5,205.00

4800076046 ZCRF SF-083-2022 2022-0-12-18-08-CM-030040 FARMACIA ALBÚMINA HUMANA POBRE EN SODIO,10 10277 12,415.00

4800076064 ZCRF ADM-N-124 2022-0-12-18-08-CM-030453 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 175.00

4800076065 ZCRF ADM-N-125 2022-0-12-18-08-CM-030454 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 105.00

4800076066 ZCRF ADM-N-126 2022-0-12-18-08-CM-030457 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 114.00

4800076067 ZCRF ADM-N-127 2022-0-12-18-08-CM-030458 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 122.00

4800076070 ZCRF ADM-N-128 2022-0-12-18-08-CM-030460 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 122.00

4800076074 ZCRF ADM-N-129 2022-0-12-18-08-CM-030461 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 40.00

4800076076 ZCRF ADM-N-116 2022-0-12-18-08-CM-030350 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 650.00

4800076079 ZCRF ADM-N-130 2022-0-12-18-08-CM-030463 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800076081 ZCRF ADM-N-131 2022-0-12-18-08-CM-030465 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 97.00

4800076082 ZCRF ADM-N-132 2022-0-12-18-08-CM-030466 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 24.00

4800076086 ZCRF ADM-N-133 2022-0-12-18-08-CM-030467 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800076087 ZCRF ADM-N-134 2022-0-12-18-08-CM-030468 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800076090 ZCRF ADM-N-135 2022-0-12-18-08-CM-030469 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 650.00

4800076092 ZCRF ADM-N-136 2022-0-12-18-08-CM-030470 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800076095 ZCRF ADM-N-137 2022-0-12-18-08-CM-030471 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 116.00

4800076098 ZCRF ADM-N-138 2022-0-12-18-08-CM-030472 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 16.00

4800076102 ZCRF 230-2022 2022-0-12-18-08-CM-030217 LABORATORIO CLÍNICO PRUE/COMB/HIV Ag/Ac  KIT/100 PBA 106273 15,495.00

4800076104 ZCRF 241-2022 2022-0-12-18-08-CM-030213 LABORATORIO CLÍNICO COLESTEROL VITROS CAJA X 300 PRUE 33542 19,794.50

4800076106 ZCRF SF-009-2022 2022-0-12-18-08-CM-030206 FARMACIA LINEAS PARA VENTILACION DE FRASCO 27897 33,650.00

4800076137 ZCRF SOL-017-2022 2022-0-12-18-08-CM-030380 ASEO Y MENSAJERÍA LIMPIADOR PARA PISO SIN ENJUAGUE NEUTRAL 100.00

4800076170 ZCRF 612-2022 2022-0-12-18-08-CM-030614 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN SISTEMA NEUTRO LIBRE DE AGUJA 104092 3,270.00

4800076177 ZCRF ADM-N-122 2022-0-12-18-08-CM-030576 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 28.00

4800076231 ZCRF SF-147-2022 2022-0-12-18-08-CM-030627 FARMACIA DEXTROSA EN AGUA  AL 5% /SOLUCIÓ 10272 1,500.00

4800076267 ZCRF SOL:671-2022 2022-0-12-18-08-CM-030693 SALÓN  DE OPERACIONES TIEMPO DE COAGULACION ACTIVADA. S 39781 500.00

4800046313 ZCRF 715-2022 2022-0-12-18-08-CM-030720 SALÓN  DE OPERACIONES CUBETA PARA SISTEMA DE MONITORIZACION 400.00

4300029708 ZCTR 041-2021 2020-0-12-18-08-LP-025531 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 130,977.00

4300029709 ZCTR 061-2021 2020-0-12-18-08-CM-025264 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 18,000.00

4300029712 ZCTR 068-2021 2020-0-12-18-08-CM-025394 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 6,480.00

4300029719 ZCTR 015-2021 2020-0-12-18-08-CM-025030 LAVANDERÍA Y ROPERÍA MANT Y REP DE MAQ Y OTROS EQUIPOS 12,600.00

4300029730 ZCTR 010-2021 2021-0-12-18-08-CM-025555 SEGURIDAD Y VIGILANCIA SERVICIO DE SISTEMA DE VIGILANCIA GPS 5,951.40

4800075394 ZCTF 076-2022 2021-0-12-18-08-CM-029222 MANTENIMIENTO MATENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 20,400.00

4800075399 ZCTF 079-2022 2021-0-12-18-08-CM-029228 MANTENIMIENTO MATENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 21,276.00

4800075435 ZCTF 049-2022 2021-0-12-18-08-CM-029318 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 14,400.00

4800075886 ZCTF 041-2022 2021-0-12-18-08-CM-029318 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 15,990.00

TOTAL OC=171 TOTAL   B/. 1,451,183.22
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SOLICITUD PANAMA COMPRA UNIDAD SOLICITANTE DESCRIPCIÓN MONTO B/.

4200399844 ZCRE SOL.419-2022 2022-0-12-18-08-CM-029512 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN GASA  SIMPLE 8"" X 4"" CON 12 DO 22553 17,183.00

4200399851 ZCRE PED-531-2022 2022-0-12-18-08-CM-030218 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA ENJUAGUE BUCAL 1,134.00

4200399852 ZCRE SOL.419-2022 2022-0-12-18-08-CM-029512 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN GASA ESPONJA 2X2X12 SIMPLE/NO EST 22563 1,120.00

4200399877 ZCRE SOL.419-2022 2022-0-12-18-08-CM-029979 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN SENSOR/PEDIATRICO/DESECHABLE/SPO2  45423 11,400.00

4200399931 ZCRE SOL.455-2022 2022-0-12-18-08-CM-029510 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN TOALLITA SATURADA DE ALCOHOL 102363 23,040.00

4200399932 ZCRE SOL-488-2022 2022-0-12-18-08-CM-030161 MANTENIMIENTO TALADRO INALÁMBRICO DE ½ 1,235.00

4200399951 ZCRE SOL.452-2022 2022-0-12-18-08-CM-029504 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN JERINGUILLA/10ML/AGUJA 21GX1 1/2"  22205 15,000.00

4200400020 ZCRE SOL 032-2022 2022-0-12-18-08-CM-030263 LABORATORIO DE HEMATOLOGÍA ESPECIALHIERRO SERICO HUMAN 2X100ML 61859 175.00

4200400030 ZCRE SOL 033-2022 2022-0-12-18-08-CM-030274 LABORATORIO DE HEMATOLOGÍA ESPECIALRINSE(AEROSPRAY) 500 ML 37056 573.00

4200400072 ZCRE SF-140-2022 2022-0-12-18-08-CM-030208 FARMACIA TOCI/162MG/0.9ML/SO/IN/JE/PR/CUT  107898 7,500.00

4200400081 ZCRE SF-098-2022 2022-0-12-18-08-CM-030282 FARMACIA HIDROCLORURO/LABETALOL ampo/20ml  11963 750.00

4200400125 ZCRE SOL-561-2022 2022-0-12-18-08-RC-002316 MANTENIMIENTO A/C SPLIT 36000 BTU 1,450.00

4200400156 ZCRE SOL-572-2022 2022-0-12-18-08-RC-002317 MANTENIMIENTO A/C SPLIT 24000 BTU 830.00

4200400188 ZCRE SOL:268-2022 2022-0-12-18-08-RC-002312 ALMACÉN BOLIGRAFO AZUL 299.46

4200400198 ZCRE SF-068-2022 2022-0-12-18-08-CM-030280 FARMACIA LIDOCAINA CON PRESERVATIVO 2% VIA 10155 450.00

4200400214 ZCRE SOL-577-2022 2022-0-12-18-08-RC-002319 MANTENIMIENTO A/C SPLIT 12000 BTU LG 525.00

4200400239 ZCRE CRS-121-2022 2022-0-12-18-08-CM-030301 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN INSUMO CATETERISMO 50.02

4200400242 ZCRE SOL-588-2022 2022-0-12-18-08-RC-002320 MANTENIMIENTO A/C SPLIT 24000 BTU 830.00

4200400270 ZCRE SOL-591-2022 2022-0-12-18-08-RC-002313 ASEO Y MENSAJERÍA JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS 665.00

4200400288 ZCRE SOL-022-2022 2022-0-12-18-08-RC-002314 ASEO Y MENSAJERÍA MOTAS DE TRAPEAR AZULES 2,098.50

4200400460 ZCRE SOL-571-2022 2022-0-12-18-08-CM-030268 MANTENIMIENTO EQUIPO DE ACETILENO 345.00

4200400509 ZCRE SOL-578-2022 2022-0-12-18-08-CM-030270 MANTENIMIENTO EXTRACTOR DE AIRE INDUSTRIAL 16” (METAL) 449.97

4200400526 ZCRE SOL:422-2022 2022-0-12-18-08-CM-030308 SALÓN  DE OPERACIONES TORNILLO CANULADO DE 3.0MM A 7.0M 102271 377.56

4200400681 ZCRE SOL-204-2022 2022-0-12-18-08-CM-029522 LABORATORIO CLÍNICO LANCETA CON DISPOSITIVO PARA INCI 60587 36,400.00

4200401208 ZCRE SF-002-2022 2022-0-12-18-08-CM-030317 FARMACIA METOTREXATE, 2.5 MG, COMPRIMIDO,  10564 300.00

O/C= 25 SUB TOTAL  B/.                                              124,180.51

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL

 SECCIÓN DE COMPRAS

ÓRDENES DE COMPRA PRESUPUESTARIAS GENERADAS

MES DE ABRIL 2022
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4200401213 ZCRE SF-002-2022 2022-0-12-18-08-CM-030318 FARMACIA TEMOZOLAMIDA 20 MG, CÁPSULA, VÍA  11854 4,110.00

4200401356 ZCRE SOL-249-2022 2022-0-12-18-08-LP-029558 LABORATORIO CLÍNICO GASES/+ISE+G+L+CO-OX IQM PQT/350 105687 76,410.00

4200401439 ZCRE SF-148-2022 2022-0-12-18-08-CM-030322 FARMACIA DEXAMETASONA, 4 MG, COMPRIMIDO, V 10626 2,925.00

4200401498 ZCRE SOL-200-2022 2022-0-12-18-08-LP-029527 LABORATORIO CLÍNICO PRUEBAS PARA HEMOGRAMA 103360 63,360.00

4200401622 ZCRE NUT: 024-2022 2022-0-12-18-08-CM-030326 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA ACEITE VEGETAL 246.60

4200401644 ZCRE SOL 575-2022 2022-0-12-18-08-RC-002308 DOCENCIA MÉDICA TONER NEGRO LD020/030/DX3340 600.00

4200402270 ZCRE SOL:123-2022 2022-0-12-18-08-CM-029542 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA ACIDO POLIGLICÓLICO TRENZA 29506 5,929.56

4200402343 ZCRE CRS-058-2022 2022-0-12-18-08-CM-029454 BIOMÉDICA SERVIC. INSTAL CONFIG Y CALIBRAC EQUIPOS 4,500.00

4200402411 ZCRE CRS-023-2022 2022-0-12-18-08-CM-029634 INFORMÁTICA SERVICIO DE SOPORTE INFORMÁTICO 60.00

4200402558 ZCRE SOL.438-2022 2022-0-12-18-08-CM-030325 INFORMÁTICA FUSOR FK-1152 P/IMPRESOR KYOCERA P2040DW 936.00

4200402760 ZCRE SOL.448-2022 2022-0-12-18-08-CM-029593 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN CINTA ADHESIVA DE PLASTICO TRANSP 21878 9,210.00

4200402841 ZCRE SOL-250-2022 2022-0-12-18-08-CM-029998 LABORATORIO CLÍNICO GASES ARTERIALES + ISE + G + L,   38861 20,880.00

4200402861 ZCRE SOL:123-2022 2022-0-12-18-08-CM-029542 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA POLIGLECAPRONE 25 RECUBIER 101514 5,586.60

4200402973 ZCRE SOL-240-2022 2022-0-12-18-08-LP-029523 LABORATORIO CLÍNICO BILIRRUBINA CONJUGADA Y NO CONJUG 33531 78,057.00

4200402993 ZCRE SOL.123-2022 2022-0-12-18-08-CM-029542 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA CATGUT CROMICO CALIBRE 2-0 21648 589.80

4200403020 ZCRE SOL: 123-202 2022-0-12-18-08-CM-029542 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA CATGUT CROMICO CALIBRE 4-0 22994 930.00

4200403036 ZCRE SOL.584-2022 2022-0-12-18-08-RC-002310 INFORMÁTICA TONER TN-650  BROTHER 402.00

4200403083 ZCRE SOL583-2022 2022-0-12-18-08-RC-002309 INFORMÁTICA TÓNER IMP HP W1105A 475.00

4200403176 ZCRE SOL:127-2022 2022-0-12-18-08-CM-029546 SALÓN  DE OPERACIONES SISTEMA DE CATÉTER DOBLE J DE USO 102156 21,300.00

4200403179 ZCRE SOL:127-2022 2022-0-12-18-08-CM-029546 SALÓN  DE OPERACIONES SISTEMA DE CATETER URETERAL DOBLE 102153 3,225.00

4200403180 ZCRE SOL-597-2022 2022-0-12-18-08-CM-030390 LAVANDERÍA Y ROPERÍA VALVULA DE VAPOR PARA LA LAVANDERIA 866.00

4200403183 ZCRE CRS-114-2022 2022-0-12-18-08-CM-030068 SERVICIOS GENERALES MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS 12,631.05

4200403215 ZCRE CRS-118-2022 2022-0-12-18-08-CM-029977 DISEÑO MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS 28,130.00

4200403447 ZCRE SOL:126-2022 2022-0-12-18-08-CM-029535 SALÓN  DE OPERACIONES PINZA PARA SELLADO DE VASOS SANGU 103278 10,389.72

4200403634 ZCRE SOL:274-2022 2022-0-12-18-08-CM-030417 ALMACÉN VASOS CÓNICO DE CARTON 4 ONZAS 7,020.00

O/C= 25 SUB TOTAL  B/.                                              358,769.33
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4200403831 ZCRE SOL 630-2022 2022-0-12-18-08-RC-002324 INFORMÁTICA BATERIA 12VOLT. / 9 AMP 1,787.70

4200403889 ZCRE SOL-047-2022 2022-0-12-18-08-LP-030064 GENÉTICA PAQUETE PARA EL TAMIZAJE NEONATAL 106068 169,800.00

4200404399 ZCRE CRS-128-2022 2022-0-12-18-08-CM-030517 DISEÑO MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS 7,765.00

4200404679 ZCRE SOL-046-2022 2022-0-12-18-08-LP-030078 GENÉTICA hTSH NEONATAL P/FLUOR KIT/1152 PR 101392 173,170.00

O/C= 4 SUB TOTAL                                                352,522.70

TOTAL OC= 54 TOTAL   B/. 835,472.54
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MES DE ABRIL 2022
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4800075390 ZCRF SOL 041-2022 2022-0-12-18-08-CM-030154 LABORATORIO DE HEMATOLOGÍA ESPECIALCONTROL ANORMAL DE COAGULACION RA 38287 3,617.00

4800075412 ZCRF SOL:442-2022 2022-0-12-18-08-CM-030279 SALÓN  DE OPERACIONES CLAVO INTRAMEDULAR ELASTICO 48896 2,332.68

4800075426 ZCRF SOL 289-2022 2022-0-12-18-08-CM-030257 ODONTOLOGÍA MALLA HEMOSTATICA TIPO FIBRA DE A 104570 544.50

4800075440 ZCRF SF-145-2022 2022-0-12-18-08-CM-030281 FARMACIA BOLSA VACIA/LIBRE/DEPH 2000ML  102820 3,390.00

4800075447 ZCRF SOL-573-2022 2022-0-12-18-08-RC-002318 MANTENIMIENTO A/C SPLIT 18000 BTU 755.00

4800075449 ZCRF SOL.585-2022 2022-0-12-18-08-CM-030293 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN GORRO PARA MUJERES 106105 7,350.00

4800075457 ZCRF SOL.586-2022 2022-0-12-18-08-CM-030291 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN BANDEJA DE PUNCION LUMBAR CON PE 32254 3,100.00

4800075458 ZCRF SOL.565-2022 2022-0-12-18-08-CM-030298 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN SONDA FOLEY 10FR  DE LATEX RECUB 52389 1,080.00

4800075485 ZCRF SOL-590-2022 2022-0-12-18-08-CM-030292 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN CATETER O TUBO/DREN/16FRX25CM 22523 650.00

4800075507 ZCRF SF-026-2022 2022-0-12-18-08-CM-030278 FARMACIA GABAPENTINA 300 mg cápsula v.o 10605 592.50

4800075510 ZCRF SF-142-2022 2022-0-12-18-08-CM-030304 FARMACIA ROMI/250MCG/POLV/SOLU/INYEC/S.C.  108634 6,840.00

4800075524 ZCRF SF-027-2022 2022-0-12-18-08-CM-030275 FARMACIA FUROSEMIDA 40 MG, COMPRIMIDO, V.O 10618 375.00

4800075525 ZCRF 574-202022 2022-0-12-18-08-CM-030300 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN CONECTOR LIBRE DE AGUJAS PARA ACC 102867 8,160.00

4800075527 ZCRF SF-027-2022 2022-0-12-18-08-CM-030276 FARMACIA ESPIRONOLACTONA, 25 MG, COMPRIMID 10588 3,425.00

4800075528 ZCRF SF-027-2022 2022-0-12-18-08-CM-030277 FARMACIA DICLOFENACO POTÁSICO 50 MG 11377 162.00

4800075536 ZCRF SF-010-2022 2022-0-12-18-08-CM-030311 FARMACIA ENVASE CON DISPENSADOR 702.00

4800075537 ZCRF SOL-467-2022 2022-0-12-18-08-CM-030267 MANTENIMIENTO LAMINAS DE CIELO RASO SANITAS 2X2 X5/8" 467.00

4800075559 ZCRF ADM-N-085 2022-0-12-18-08-CM-030229 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075561 ZCRF ADM-N-086 2022-0-12-18-08-CM-030230 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075563 ZCRF ADM-N-087 2022-0-12-18-08-CM-030231 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 396.00

4800075566 ZCRF ADM-N-088 2022-0-12-18-08-CM-030232 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 58.00

4800075569 ZCRF ADM-N-089 2022-0-12-18-08-CM-030233 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800075572 ZCRF ADM-N-090 2022-0-12-18-08-CM-030234 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 88.00

4800075581 ZCRF CRS-110-2022 2022-0-12-18-08-CM-030310 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 4,900.00

4800075582 ZCRF ADM-N-091 2022-0-12-18-08-CM-030235 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

O/C= 25 SUB TOTAL                                                                   B/. 50,550.68
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4800075583 ZCRF ADM-N-092 2022-0-12-18-08-CM-030236 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 330.00

4800075584 ZCRF ADM-N-093 2022-0-12-18-08-CM-030237 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075585 ZCRF ADM-N-094 2022-0-12-18-08-CM-030238 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800075586 ZCRF ADM-N-095 2022-0-12-18-08-CM-030239 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075587 ZCRF ADM-N-096 2022-0-12-18-08-CM-030240 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 136.00

4800075588 ZCRF ADM-N-097 2022-0-12-18-08-CM-030241 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 298.20

4800075589 ZCRF ADM-N-098 2022-0-12-18-08-CM-030242 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 30.00

4800075590 ZCRF ADM-N-099 2022-0-12-18-08-CM-030243 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075593 ZCRF SOL:117-2022 2022-0-12-18-08-LP-029874 INHALOTERAPIA CILINDROS ÓXIDO NÍTRICO DE 10 102719-ACC 61,800.00

4800075633 ZCRF SOL:602-2022 2022-0-12-18-08-CM-030320 BANCO DE SANGRE KITS DE AFERESIS PARA RECAMBIO TE 104950 3,569.40

4800075680 ZCRF SF-088-2022 2022-0-12-18-08-CM-030303 FARMACIA AMPICILINA / SULBACTAM 1G / 0.5 G 10148 5,300.00

4800075684 ZCRF SF-141-2022 2022-0-12-18-08-CM-030070 FARMACIA ETANERCEPT 50 MG/ML, SOLUCIÓN INY 103703 14,877.50

4800075700 ZCRF SF-044-2022 2022-0-12-18-08-CM-030327 FARMACIA ANTAGONISTAS DE RECEPTORES 5-HT3: 10006 2,970.00

4800075731 ZCRF CRS-046-2022 2022-0-12-18-08-CM-030259 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 1,500.00

4800075785 ZCRF CRS-111-2022 2022-0-12-18-08-CM-030338 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 2,190.00

4800075796 ZCRF CRS-113-2022 2022-0-12-18-08-CM-030351 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 1,271.00

4800075804 ZCRF CRS-116-2022 2022-0-12-18-08-CM-030353 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 4,218.00

4800075805 ZCRF SF-146-2022 2022-0-12-18-08-CM-030356 FARMACIA TAPÓN O CANDADO C/SOL/ANTISÉ  107066-ACC 2,800.00

4800075808 ZCRF SOL.083-2022 2022-0-12-18-08-CM-030323 BANCO DE LECHE JABON ANTISEPTICO/LAVAR MAMADERA/SIN COL 1,670.00

4800075827 ZCRF CRS-112-2022 2022-0-12-18-08-CM-030362 BIOMÉDICA SERVIC. INSTAL CONFIG Y CALIBRAC EQUIPOS 7,780.00

4800075830 ZCRF SF-101-2022 2022-0-12-18-08-CM-030170 FARMACIA SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISO 10777 15,000.00

4800075831 ZCRF ADM-N-100 2022-0-12-18-08-CM-030332 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075832 ZCRF CRS-120-2022 2022-0-12-18-08-CM-030364 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 8,340.00

4800075834 ZCRF ADM-N-101 2022-0-12-18-08-CM-030332 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800075838 ZCRF ADM-N-102 2022-0-12-18-08-CM-030334 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00

O/C= 25 SUB TOTAL                                                                   B/. 136,903.10

ÓRDENES DE COMPRA FINANCIERA GENERADAS

MES DE ABRIL 2022

 SECCIÓN DE COMPRAS

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL



ORDEN DE 

COMPRA

CLASE DE 

DOCUMENTO  

DE COMPRAS

SOLICITUD PANAMA COMPRA UNIDAD SOLICITANTE DESCRIPCIÓN MONTO B/.

4800075843 ZCRF ADM-N-103 2022-0-12-18-08-CM-030335 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075846 ZCRF CRS-109-2022 2022-0-12-18-08-CM-030366 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 3,360.00

4800075851 ZCRF SOL.594-22 2022-0-12-18-08-CM-030289 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN MALLA EXPANDIBLE TUBULAR  N° 5SIN 22830 383.00

4800075852 ZCRF ADM-N-104 2022-0-12-18-08-CM-030336 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075854 ZCRF ADM-N-105 2022-0-12-18-08-CM-030337 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075856 ZCRF ADM-N-106 2022-0-12-18-08-CM-030339 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075858 ZCRF ADM-N-107 2022-0-12-18-08-CM-030340 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075859 ZCRF ADM-N-108 2022-0-12-18-08-CM-030341 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075861 ZCRF ADM-N-109 2022-0-12-18-08-CM-030342 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 596.00

4800075867 ZCRF ADM-N-110 2022-0-12-18-08-CM-030343 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075870 ZCRF ADM-N-111 2022-0-12-18-08-CM-030344 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075872 ZCRF ADM-N-112 2022-0-12-18-08-CM-030345 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075881 ZCRF SOL.567-2022 2022-0-12-18-08-CM-030297 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN CATETER DE SUCCION NASO-FARINGEA 102294 180.00

4800075882 ZCRF ADM-N-113 2022-0-12-18-08-CM-030346 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 650.00

4800075884 ZCRF ADM-N-114 2022-0-12-18-08-CM-030347 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075885 ZCRF ADM-N-115 2022-0-12-18-08-CM-030348 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075889 ZCRF ADM-N-117 2022-0-12-18-08-CM-030354 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 840.00

4800075890 ZCRF ADM-N-118 2022-0-12-18-08-CM-030355 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075904 ZCRF ADM-N-119 2022-0-12-18-08-CM-030357 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075905 ZCRF ADM-N-120 2022-0-12-18-08-CM-030358 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800075907 ZCRF SOL.582-2022 2022-0-12-18-08-CM-030294 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN VENDA AJUSTABLE DE GASA ABSORBENT 22399 2,310.00

4800075908 ZCRF ADM-N-123 2022-0-12-18-08-CM-030360 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 28.00

4800075911 ZCRF SOL.570-2022 2022-0-12-18-08-CM-030287 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN HIALURONATO SÓDICO   AMPOLLA, JER 41465 2,250.00

4800075914 ZCRF SOL-564-2022 2022-0-12-18-08-CM-030296 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN SONDA ACAN/RECTA EN PUNTA/14.5CM  101893 107.00

4800075916 ZCRF SOL.568-2022 2022-0-12-18-08-CM-030299 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN AGUJA PUNCION LUMBAR 22 X 3 1/2   21795 625.00

O/C= 25 SUB TOTAL                                                                   B/. 16,579.00

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL

 SECCIÓN DE COMPRAS

ÓRDENES DE COMPRA FINANCIERA GENERADAS

MES DE ABRIL 2022



ORDEN DE 
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CLASE DE 
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4800075918 ZCRF SOL-534-2022 2022-0-12-18-08-CM-030295 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN CONECTOR/INFUSION/SOLUCI/PARENTE  105121 6,860.00

4800075939 ZCRF SF-119-2022 2022-0-12-18-08-CM-030212 FARMACIA LINEAS PARA TRANSFERIR COMPONENTE 12072 34,640.00

4800075945 ZCRF SOL.300-2022 2022-0-12-18-08-CM-030118 LAVANDERÍA Y ROPERÍA DETERGENTE REFORZADOR 25,200.00

4800075946 ZCRF ADM-N-121 2022-0-12-18-08-CM-030359 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 650.00

4800076023 ZCRF SOL 593-2022 2022-0-12-18-08-CM-030420 ODONTOLOGÍA RESINA FOTOPOLIMERIZABLE DE NANO  105924 1,360.00

4800076031 ZCRF SOL.621-2022 2022-0-12-18-08-CM-030395 MANTENIMIENTO AUDIO PORTERO - KIT 739.00

4800076034 ZCRF SOL:104-2022 2022-0-12-18-08-CM-030450 INHALOTERAPIA CONECTOR ISO DE SENSOR/NEONA C/U 102100- 5,205.00

4800076046 ZCRF SF-083-2022 2022-0-12-18-08-CM-030040 FARMACIA ALBÚMINA HUMANA POBRE EN SODIO,10 10277 12,415.00

4800076064 ZCRF ADM-N-124 2022-0-12-18-08-CM-030453 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 175.00

4800076065 ZCRF ADM-N-125 2022-0-12-18-08-CM-030454 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 105.00

4800076066 ZCRF ADM-N-126 2022-0-12-18-08-CM-030457 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 114.00

4800076067 ZCRF ADM-N-127 2022-0-12-18-08-CM-030458 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 122.00

4800076070 ZCRF ADM-N-128 2022-0-12-18-08-CM-030460 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 122.00

4800076074 ZCRF ADM-N-129 2022-0-12-18-08-CM-030461 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 40.00

4800076076 ZCRF ADM-N-116 2022-0-12-18-08-CM-030350 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 650.00

4800076079 ZCRF ADM-N-130 2022-0-12-18-08-CM-030463 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800076081 ZCRF ADM-N-131 2022-0-12-18-08-CM-030465 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 97.00

4800076082 ZCRF ADM-N-132 2022-0-12-18-08-CM-030466 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 24.00

4800076086 ZCRF ADM-N-133 2022-0-12-18-08-CM-030467 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800076087 ZCRF ADM-N-134 2022-0-12-18-08-CM-030468 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800076090 ZCRF ADM-N-135 2022-0-12-18-08-CM-030469 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 650.00

4800076092 ZCRF ADM-N-136 2022-0-12-18-08-CM-030470 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 375.00

4800076095 ZCRF ADM-N-137 2022-0-12-18-08-CM-030471 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 116.00

4800076098 ZCRF ADM-N-138 2022-0-12-18-08-CM-030472 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 16.00

4800076102 ZCRF 230-2022 2022-0-12-18-08-CM-030217 LABORATORIO CLÍNICO PRUE/COMB/HIV Ag/Ac  KIT/100 PBA 106273 15,495.00

O/C= 25 SUB TOTAL                                                                   B/. 106,361.00

MES DE ABRIL 2022

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL

 SECCIÓN DE COMPRAS

ÓRDENES DE COMPRA FINANCIERA GENERADAS
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4800076104 ZCRF 241-2022 2022-0-12-18-08-CM-030213 LABORATORIO CLÍNICO COLESTEROL VITROS CAJA X 300 PRUE 33542 19,794.50

4800076106 ZCRF SF-009-2022 2022-0-12-18-08-CM-030206 FARMACIA LINEAS PARA VENTILACION DE FRASCO 27897 33,650.00

4800076137 ZCRF SOL-017-2022 2022-0-12-18-08-CM-030380 ASEO Y MENSAJERÍA LIMPIADOR PARA PISO SIN ENJUAGUE NEUTRAL 100.00
4800076170 ZCRF 612-2022 2022-0-12-18-08-CM-030614 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN SISTEMA NEUTRO LIBRE DE AGUJA 104092 3,270.00

4800076177 ZCRF ADM-N-122 2022-0-12-18-08-CM-030576 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 28.00

4800076231 ZCRF SF-147-2022 2022-0-12-18-08-CM-030627 FARMACIA DEXTROSA EN AGUA  AL 5% /SOLUCIÓ 10272 1,500.00

4800076267 ZCRF SOL:671-2022 2022-0-12-18-08-CM-030693 SALÓN  DE OPERACIONES TIEMPO DE COAGULACION ACTIVADA. S 39781 500.00

4800046313 ZCRF 715-2022 2022-0-12-18-08-CM-030720 SALÓN  DE OPERACIONES CUBETA PARA SISTEMA DE MONITORIZACION 400.00

O/C= 8 SUB TOTAL                                                                  B/. 59,242.50

TOTAL O/C=108 TOTAL                                                                          B/. 369,636.28

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL

ÓRDENES DE COMPRA FINANCIERA GENERADAS

MES DE ABRIL 2022

 SECCIÓN DE COMPRAS



ORDEN DE 

COMPRA  

CLASE DE 

DOCUMENTO
SOLICITUD 

N° DE 

CONTRATO 
UNIDAD SOLICITANTE N° PANAMA COMPRA DESCRIPCIÓN MONTO

4300029708 ZCTR 041-2021 042-2021 BIOMÉDICA 2020-0-12-18-08-LP-025531 SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ B/.130,977.00

4300029709 ZCTR 061-2021 009-2021 BIOMÉDICA 2020-0-12-18-08-CM-025264 SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ B/.18,000.00

4300029712 ZCTR 068-2021 010-2021 BIOMÉDICA 2020-0-12-18-08-CM-025394 SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ B/.6,480.00

4300029719 ZCTR 015-2021 025-2021 LAVANDERÍA Y ROPERÍA 2020-0-12-18-08-CM-025030 MANT Y REP DE MAQ Y OTROS EQUIPOS B/.12,600.00

4300029730 ZCTR 010-2021 021-2021 SEGURIDAD Y VIGILANCIA 2021-0-12-18-08-CM-025555 SERVICIO DE SISTEMA DE VIGILANCIA GPS B/.5,951.40

OC= 5 TOTAL                                           B/.174,008.40

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL 

SECCIÓN DE COMPRAS 

ÓRDENES DE COMPRA GENERADAS DE CONTRATOS  PRESUPUESTARIOS  

MES DE ABRIL DE 2022



ORDEN DE 

COMPRA  
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O
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4800075394 ZCTF 076-2022 016-2022 MANTENIMIENTO 2021-0-12-18-08-CM-029222 MATENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO B/.20,400.00

4800075399 ZCTF 079-2022 019-2022 MANTENIMIENTO 2021-0-12-18-08-CM-029228 MATENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO B/.21,276.00

4800075435 ZCTF 049-2022 006-2022 BIOMÉDICA 2021-0-12-18-08-CM-029318 SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ B/.14,400.00

4800075886 ZCTF 041-2022 022-2022 BIOMÉDICA 2021-0-12-18-08-CM-029318 SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ B/.15,990.00

OC= 4 TOTAL                                    B/.72,066.00

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL 

SECCIÓN DE COMPRAS 

ÓRDENES DE COMPRA GENERADAS DE CONTRATOS  FINANCIERO  

MES DE ABRIL DE 2022



ORDEN DE COMPRA/CONTRATOS CANTIDAD DE OC B/. MONTO

PRESUPUESTARIAS 54 B/.835,472.54

FINANCIERAS 108 B/.369,636.28

ÓRDENES DE COMPRA DE CONTRATOS PRESUPUESTARIOS 5 B/.174,008.40

ÓRDENES DE COMPRA DE CONTRATOS FINANCIEROS 4 B/.72,066.00

TOTAL DE ÓRDENES Y CONTRATOS GENERADOS 171 B/.1,451,183.22

 HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL

SECCIÓN DE COMPRAS

CONSOLIDADO DE ÓRDENES DE COMPRA Y CONTRATOS GENERADOS  

MES DE ABRIL DE 2022


